
   

 1 

На основу члана 15. став 5. и 6. Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 
Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“ бр. 23/2014, 12/2020, 
14/2020 – аутентично тумачење и 25/2020) 

Покрајинска изборна комисија,  дана 02. јула 2020. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ПРАВА НА ЧЛАНСТВО У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ПРЕДСТАВНИЦИМА ПОДНОСИЛАЦА ИЗБОРНИХ ЛИСТА ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У 
СКУПШТИНУ АП ВОЈВОДИНЕ ОДРЖАНИХ 21. ЈУНА И 1. ЈУЛА  2020. ГОДИНЕ 

 
 

Дана 02. јула 2020. године, као дана утврђивања резултата избора посланика у Скупштину 
Аутономне покрајине Војводине одржаних 21. јуна  и 01. јула  2020. године, престаје чланство 
у проширеном саставу Покрајинске изборне комисије следећим представницима 
подносилаца изборних листа: 
 

1. Милани Вуковић, члану, Изборна листа  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗА НАШУ ДЕЦУ.; 
2. Милану Плећашу, заменику члана, Изборна листа  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗА НАШУ 

ДЕЦУ.; 
  

3. Милану Ђукићу, члану, Изборна листа  ИВИЦА ДАЧИЋ -„Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС) - Драган Марковић Палма“; 

4. Александру Миловановићу, заменику члана, Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ -
„Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) - Драган Марковић 
Палма“;  
 

5. Тимеи Мужика Тот, члану, Изборна листа  Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – 
Савез војвођанских Мађара – Иштван Пастор; 

6. Јожефу Лимбургеру заменику члана, Изборна листа   Vajdasági Magyar Szövetség – 
Pásztor István – Савез војвођанских Мађара – Иштван Пастор; 

 
7. Мирославу Милосављевићу, члану, Изборна листа Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА 

РАДИКАЛНА СТРАНКА;  
8. Филипу Радуловићу, заменику члана, Изборна листа Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА 

РАДИКАЛНА СТРАНКА; 
 

9. Ивану Јанковићу,  члану, Изборна листа  ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА СРПСКО 
ВОЈВОДСТВО (Покрет обнове Краљевине Србије, Монархистички фронт) – Жика 
Гојковић; 

10. Александру Урбанек, заменику члана, Изборна листа  ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА 
СРПСКО ВОЈВОДСТВО (Покрет обнове Краљевине Србије,Монархистички фронт) – 
Жика Гојковић; 

 
11.  Маји Мрнуштик, члану, Изборна листа  ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за 

демократску Србију (Лига социјалдемократа Војводине, Заједно за Војводину, 
Војвођанска партија, Демократски савез Хрвата у Војводини, Црногорска партија, 
Демократски блок); 



   

 2 

12. Славку Живи, заменику члана, Изборна листа ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за 
демократску Србију (Лига социјалдемократа Војводине, Заједно за Војводину, 
Војвођанска партија, Демократски савез Хрвата у Војводини, Црногорска партија, 
Демократски блок); 
 

13. Mихајлу Велашевићу, члану, Изборна листа Чедомир Јовановић – КОАЛИЦИЈА ЗА МИР 
(БОШЊАЧКА ГРАЂАНСКА СТРАНКА/BOŠNJAČKA GRAĐANSKA STRANKA, СТРАНКА 
ЦРНОГОРАЦА); 
 

14. Нини Јојић, заменику члана,  Изборна листа  Чедомир Јовановић – КОАЛИЦИЈА ЗА МИР 
(БОШЊАЧКА ГРАЂАНСКА СТРАНКА/BOŠNJAČKA GRAĐANSKA STRANKA, СТРАНКА 
ЦРНОГОРАЦА). 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
  Чланом 15. став 5. и 6. Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 
Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“ бр. 23/2014, 12/2020, 
14/2020 – аутентично тумачење и 25/2020),  прописано је да представницима подносица  
изборне листе, престаје право на чланство у проширеном саставу Покрајинске изборне 
комисије даном утврђивања резултата избора. Престанак права  на чланство у проширеном 
саставу члана и заменика члана , Покрајинска изборна комисија констатује посебним актом. 
             Имајући у виду да је Покрајинска изборна комисија дана 02. јула 2020. године,   
утврдила  резултате  избора за  посланике  у Скупштину Аутономне покрајине Војводине 
одржаних 21. јуна и 01. јула 2020. године, у складу са наведеним, представницима 
подносилаца изборних листа престаје чланство у проширеном саставу Покрајинске изборне 
комисије.    

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор 
Покрајинској изборној комисији у року од 24 часа од часа доношења Решења 
 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 
 
 
102Број: 013-116/2020-01 

 

У Новом Саду, 02. јула 2020. године 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милован Амиџић,ср. 
 

   
  

 



   

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


